



Colo Holding I ApS

Niels Bohrs Vej 35
8660 Skanderborg
CVR-nr. 41331763

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2023

Christian Holm Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2022	8
Koncernens balance pr. 31.12.2022	9
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2022	11
Koncernens noter	12
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2022	15
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2022	16
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2022	18
Modervirksomhedens noter	19
Anvendt regnskabspraksis	21

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Colo Holding I ApS
Niels Bohrs Vej 35
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 41331763
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Christian Holm Christensen

Direktion

Christian Holm Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre investeringsinstrumenter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 8.422 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.446.318	11.833.339
Personaleomkostninger	1	(3.152.340)	(3.276.016)
Af- og nedskrivninger	2	(11.102.438)	(9.745.741)
Driftsresultat		(6.808.460)	(1.188.418)
Andre finansielle indtægter	3	13.290	684
Andre finansielle omkostninger	4	(1.862.279)	(1.338.972)
Resultat før skat		(8.657.449)	(2.526.706)
Skat af årets resultat	5	235.215	(1.077.652)
Årets resultat		(8.422.234)	(3.604.358)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(8.422.234)	(3.604.358)
Resultatdisponering		(8.422.234)	(3.604.358)

Koncernens balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill		58.938.486	66.943.686
Immaterielle aktiver	6	58.938.486	66.943.686
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.917.222	24.470.909
Indretning af lejede lokaler		1.133.641	195.471
Materielle aktiver under udførelse		0	53.314
Materielle aktiver	7	23.050.863	24.719.694
Deposita		899.246	826.586
Finansielle aktiver	8	899.246	826.586
Anlægsaktiver		82.888.595	92.489.966
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.931.230	7.468.540
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		171.831	0
Andre tilgodehavender		113.470	741.819
Tilgodehavende skat		177.159	0
Periodeafgrænsningsposter		108.478	566.254
Tilgodehavender		10.502.168	8.776.613
Omsætningsaktiver		10.502.168	8.776.613
Aktiver		93.390.763	101.266.579

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		36.228.946	44.651.180
Egenkapital		36.328.946	44.751.180
Udskudt skat		1.490.000	1.725.215
Hensatte forpligtelser		1.490.000	1.725.215
Bankgæld		18.600.000	19.800.000
Anden gæld	10	0	118.318
Langfristede gældsforpligtelser	9	18.600.000	19.918.318
Bankgæld		7.382.818	22.714.178
Deposita		41.250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		725.665	958.776
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.087.960	2.003.056
Gæld til associerede virksomheder		20.442.222	0
Skyldig skat		0	541.954
Anden gæld	10	2.382.288	5.447.443
Periodeafgrænsningsposter		3.909.614	3.206.459
Kortfristede gældsforpligtelser		36.971.817	34.871.866
Gældsforpligtelser		55.571.817	54.790.184
Passiver		93.390.763	101.266.579
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Dattervirksomheder	14		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	44.651.180	44.751.180
Årets resultat	0	(8.422.234)	(8.422.234)
Egenkapital ultimo	100.000	36.228.946	36.328.946

Koncernens noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	2.865.737	3.080.887
Pensioner	203.618	143.575
Andre omkostninger til social sikring	29.680	27.592
Andre personaleomkostninger	53.305	23.962
	3.152.340	3.276.016
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	8.005.200	8.005.200
Afskrivninger på materielle aktiver	3.097.238	1.740.541
	11.102.438	9.745.741

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	13.290	0
Valutakursreguleringer	0	684
	13.290	684

4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	101.544	3.056
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	442.222	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.240.727	1.332.818
Valutakursreguleringer	0	42
Øvrige finansielle omkostninger	77.786	3.056
	1.862.279	1.338.972

5 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	459.000
Ændring af udskudt skat	(235.215)	867.000
Refusion i sambeskatning	0	(248.348)
	(235.215)	1.077.652

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	80.051.995
Kostpris ultimo	80.051.995
Af- og nedskrivninger primo	(13.108.309)
Årets afskrivninger	(8.005.200)
Af- og nedskrivninger ultimo	(21.113.509)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	58.938.486

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Materielle aktiver under udførelse
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	28.159.178	7.479.672	53.314
Tilgange	368.103	1.113.618	0
Afgange	0	0	(53.314)
Kostpris ultimo	28.527.281	8.593.290	0
Af- og nedskrivninger primo	(3.688.269)	(7.284.201)	0
Årets afskrivninger	(2.921.790)	(175.448)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.610.059)	(7.459.649)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.917.222	1.133.641	0

8 Finansielle aktiver

	Deposita
	kr.
Kostpris primo	826.586
Tilgange	72.660
Kostpris ultimo	899.246
Regnskabsmæssig værdi ultimo	899.246

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Bankgæld	18.600.000
	18.600.000

10 Anden gæld

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	405.974	183.440
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	369.216	524.961
Anden gæld i øvrigt	1.607.098	4.739.042
	2.382.288	5.447.443

11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	8.104.000	9.077.000

12 Eventualforpligtelser

Koncernen har en samlet huslejeforpligtigelse på 8.104 t.kr. hvoraf 1.593 t.kr. forfalder indenfor 12 måneder og 3.347 t.kr. forfalder efter 5 år. Huslejeforpligtigelsen har en resterende løbetid på mellem 6 til 87 måneder.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant på nom. 14.250 t.kr. i simple fordringer, varelager, produktionsanlæg og maskiner, driftsinventar samt immaterielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank A/S er pantsat datterselskabet Fuzion A/Ss aktier nom. 573.750, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 60.814.313

14 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Fuzion A/S	Skanderborg	A/S	100,00

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		352.837	1.152.895
Personaleomkostninger	1	(625.741)	(1.099.208)
Driftsresultat		(272.904)	53.687
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(7.102.782)	(2.736.852)
Andre finansielle omkostninger	2	(1.410.548)	(1.165.541)
Resultat før skat		(8.786.234)	(3.848.706)
Skat af årets resultat	3	364.000	244.348
Årets resultat		(8.422.234)	(3.604.358)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(8.422.234)	(3.604.358)
Resultatdisponering		(8.422.234)	(3.604.358)

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		60.814.313	77.917.095
Finansielle aktiver	4	60.814.313	77.917.095
Anlægsaktiver		60.814.313	77.917.095
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	11.142
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.098.669	349.346
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		171.831	0
Udskudt skat		382.000	18.000
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Tilgodehavende skat		177.159	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	459.000
Tilgodehavender		14.834.659	842.488
Omsætningsaktiver		14.834.659	842.488
Aktiver		75.648.972	78.759.583

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		36.228.946	44.651.180
Egenkapital		36.328.946	44.751.180
Bankgæld		18.600.000	19.800.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	18.600.000	19.800.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	0	13.400.000
Bankgæld		123.094	19.464
Gæld til associerede virksomheder		20.442.222	0
Skyldig skat		0	541.954
Anden gæld	6	154.710	246.985
Kortfristede gældsforpligtelser		20.720.026	14.208.403
Gældsforpligtelser		39.320.026	34.008.403
Passiver		75.648.972	78.759.583
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	44.651.180	44.751.180
Årets resultat	0	(8.422.234)	(8.422.234)
Egenkapital ultimo	100.000	36.228.946	36.328.946

Modervirksomhedens noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	600.932	1.101.250
Andre omkostninger til social sikring	3.048	3.443
Andre personaleomkostninger	21.761	(5.485)
	625.741	1.099.208
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	442.222	0
Renteomkostninger i øvrigt	968.320	1.165.541
Øvrige finansielle omkostninger	6	0
	1.410.548	1.165.541

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	(364.000)	4.000
Refusion i sambeskatning	0	(248.348)
	(364.000)	(244.348)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	92.477.849
Kostpris ultimo	92.477.849
Nedskrivninger primo	(14.560.754)
Afskrivninger på goodwill	(8.005.200)
Andel af årets resultat	902.418
Udbytte	(10.000.000)
Nedskrivninger ultimo	(31.663.536)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.814.313

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Bankgæld	13.400.000	18.600.000
	13.400.000	18.600.000

6 Anden gæld

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	64.083	183.356
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	50.075	45.061
Anden gæld i øvrigt	40.552	18.568
	154.710	246.985

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank A/S er pantsat datterselskabet Fuzion A/Ss aktier nom. 573.750, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 60.814.313
